
UCHWALA NR XXXV/254/2021
RADY MIASTA LUBARTÓW

z dnia 28 października 2021 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie przyjęcia programu restrukturyzacji zadłużenia użytkowników lokali
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto Lubartów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dn ia 8 marca 1990 r. o samorządzie gm innym (Dz. U. z 2021 r.
poz.1372) oraz art. 59 ust. 1 i2 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009r. ofinansach publicznych (Dz.U. z2021 r.
poz. 305 z późno zm.), Rada Miasta Lubartów uchwala, co następuje:

§ l. Dokonuje się następujących zmian w załączniku do uchwały Rady Miasta Lubartów nr XXII1/179/2020
z dnia 29 września 2020 r. w sprawie przyjęcia programu restrukturyzacji zadłużenia użytkowników lokali
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto Lubartów, tj. w"Programie restrukturyzacji
zadłużenia użytkowników lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto Lubartów":

1) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

,,2. W terminie 20 miesięcy od dnia wejścia w życie uchwały, złożą wniosek o restrukturyzację zadłużenia,
w którym uznają zadłużenie z tytułu użytkowania lokalu.";

2) w § 4 ust. 1 skreśla się punkt 3;

3) dodaje się § 51:

,,§.51 Terminowe wnoszenie opłat za użytkowanie lokalu, o którym mowa w § 5 uważa się za spełnione
również w przypadku wystąpienia opóźnienia w zapłacie tych opłat jeżeli kwota zadłużenia nie przekracza
l 000 zł lub zachodzą szczególne przypadki uzasadnione sytuacją życiową i majątkową Dłużnika, a całość
należnych opłat za użytkowanie lokalu zostanie uregulowana w ciągu 12 miesięcy od daty zawarcia
umowy w sprawie restrukturyzacji zadłużenia.".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Lubelskiego.

przewodniCZadY Miasta

GrzegorK~gorowicz

Id: 4F65EE2A- IBF3-4EE4-9B2E-73EE08257DEF. Podpisany Strona l



Wyniki głosowania

Głosowano w sprawie: zmieniająca uchwałę w
sprawie przyjęcia programu restrukturyzacji
zadłużenia użytkowników lokali wchodzących w
skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto
Lubartów;

ZA: 13, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:
ZA (13)
Jacek Bednarski, Robert Błaszczak, Teodor Czubacki, Grzegorz Gregorowicz, Grzegorz
Jaworski, Maria Kozak, Piotr Kusyk, Anna Kuszner, Renata Mazur, Elżbieta Mizio,
Marek Polichańczuk, Jacek Tchórz, Krzysztof Żyśko

PRZECIW (2)
Wiesława Romańska-Serwin, Jacek Tomasiak

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3)
Ewa Grabek, Przemysław Kural, Andrzej Zieliński

N IEOBECN I (3)
Tomasz Krówczyński, Beata Pasikowska, Grzegorz Siwek

Głosowanie zakończono w dniu: 28 października 2021, o godz. 22:52

Vv'Ygenercrv\J(lno w systemie eSesja.pll 2021 -11-04 10:3.5A.s


